

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ

INFORMACJA HANDLOWA

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST ZAKAZANA I STA-
NOWI PRZESTĘPSTWO**



400 ml

4,39

PIWO CAPTAIN JACK
WYBRANE SMAKI
1L=10,98pln



4x500 ml

15,49

PIWO ŻUBR
cena za 1 szt 3,88pln
1L=7,75pln



500 ml

3,59

**PIWO ŻYWIEC 0,0%,
BIAŁE, ŻYWIEC
JUBILEUSZOWE MARCOWE**
1L=7,18pln



500 ml

2,79

**PIWO KASZTELAN
JASNE PEŁNE
PIWO KASZTELAN
NIEPASTERYZOWANE**
1L=5,58pln



4x500 ml

13,99

PIWO WARKA
cena za szt-3,50 pln
1L=7,00pln



500 ml

2,69

PIWO TATRA JASNE PEŁNE
1L=5,38pln



500 ml

3,29

PIWO HARNAŚ
1L=6,58pln

OFERTA HANDLOWA

Primus[®] 1
GRUPA HANDLOWA

Oferta ważna: 08.09-19.09.2026 r.
lub do wyczerpania zapasów

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



150 g

2,19

SEREK HOMOGENIZOWANY
NATURALNY, BRZOSKWINIA
TRUSKAWKA, WANILIA
WYBRANE SMAKI
1kg=14,60pln



335 g-425 g

8,99

PIZZA GUSEPPE
WYBRANE SMAKI
1kg=21,15-26,84pln



JBB
Baldyga

1 kg

15,99

PASZTET Z PIEKA



1 kg

19,99

JBB
Baldyga

PARÓWKI
NOWOJORSKIE



JBB
Baldyga

1 kg

33,99

SZYNKA SOŁTYŚÓWKA



1 kg

13,49

JBB
Baldyga

MORTADELA FIRMOWA

** PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
POSIADAJĄCYCH STOISKO MIĘSNO-WĘDLINIARSKIE

Najlepszy sklep blisko Twojego domu

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl
GRUPA HANDLOWA PRIMUS

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT.

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



250 g
4,19
*

**TWARÓG WIEJSKI
KLINEK**
WYBRANE SMAKI
1L=16,76pln



1 l
2,59
*

**MLEKO ŁOWIECKIE 3,2%
UHT**



450 g
4,99
*

**ZUPA
WYBRANE SMAKI**
1kg=11,09pln



85 ml-120 ml
6,99
*

LODY MAGNUM
WYBRANE SMAKI
1L=58,25-82,24pln



900 ml
13,99
*

LODY HORTEX
WYBRANE SMAKI
1L=15,54pln



220 g
2,09
*

**LODY ŚNIEŻKA
SMIETANKOWA**
1kg=9,50pln

Loteria **Gratka** dla konsumentów wsparta reklamą telewizyjną od 24.08 do 22.10.2026

100 000 zł
Wielki wygrać: 100 000 zł
Wielki wygrać: 200 zł, 50 zł

Wielki wygrać: 100 000 zł
Wielki wygrać: 200 zł, 50 zł

110 g
4,59
*

**WAFELKI PRYNKYOSTKA
W CZEKOLADZIE**
1kg=41,73pln



30 g
1,09
*

**SŁODKA CHWILA
KISIEL**
WYBRANE SMAKI
1kg=36,33pln



98 g-110 g
3,29
*

ROGAL 7 DAYS
1kg=29,91-33,57pln

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



280 g
4,99

ŁOWICZ DŻEM
WYBRANE SMAKI
1kg=17,82pln



85 g
1,99

FELIX FANTASTIC
WYBRANE SMAKI
1kg=23,41pln



400 g
5,49

MAKARON SWOJSKI
WYBRANE FORMY
1kg=13,73pln



1 kg
19,99

GOPLANA CUKIERKI TOFFINO
Z NADZ. CZEKOLADOWYM
LUZ



45 g
2,59

BATON PAWELEK
WYBRANE SMAKI
1L=57,56pln



41 g-42 g
1,79

BATON LION
WYBRANE SMAKI
1kg=42,62-43,66pln

WOSEBA®



1 kg
52,99

KAWA CAFFEINE
SHOT ZIARNO



850 ml+150 ml gratis
5,99

PEPSI, MIRINDA
7UP, MOUNTAIN DEW
WYBRANE RODZAJE
1L=5,99pln

+150ML
EXTRA

+150ML
EXTRA

150ml
EXTRA

+150ML
EXTRA

+150ML
EXTRA

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

